
SETTEMBRE 2019

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 DOM

2 LUN

3 MAR 9,00-11,00
COLLEGIO DOCENTI UNITARIO                                    

COLLEGIO DI SEGMENTO
4,00 OME

4 MER 09,00 - 12,00 INTERCLASSE 3,00 3,00 3,00 3,00
RISPETTIVE 

SEDI

5 GIO 9,00 - 11,00
11,00 - 13,00

MODULO
INTERCLASSE

2,00 2,00 2,00 2,00
RISPETT.SEDI

OME

6 VEN INCONTRO PER DISCIPLINE E CLASSI PARALLELE 3,00 OME

7 SAB 10,00 - 11,30 ASSEMBLEA GENITORI cl. 1^
OME 

RISPETTIVE 
SEDI

8 DOM

9 LUN 10-11,00
11,00-13,00

FORMAZIONE REGISTRO ELETTRONICO   
PROGETTAZIONE DI MODULO

INCONTRO SOSTEGNO
1,00

10 MAR

11 MER

12 GIO INIZIO LEZIONI 

13 VEN

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR

18 MER

19 GIO

20 VEN

21 SAB

22 DOM

23 LUN

24 MAR 16,40 - 18,40 COLLEGIO DOCENTI  UNITARIO 2,00 OME

25 MER

26 GIO

27 VEN

28 SAB

29 DOM

30 LUN

TOTALE  ORE 10,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00

SEDE(artt.27-65 CCNL)
  tipologia B   

Consigli di Interclasse, etc.

extra
oreGIORNO

attività 

PRIMARIA

ORDINARIE 



OTTOBRE 2019

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 MAR 16,30 - 18,30 INTERCLASSE SOLO DOCENTI 2,00 2,00 2,00 2,00 OME

2 MER

3 GIO

4 VEN

5 SAB

6 DOM

7 LUN

8 MAR

9 MER

10 GIO

11 VEN

12 SAB

13 DOM

14 LUN

15 MAR 16,30 - 17,30 ASSEMBLEA GENITORI per VOTAZIONI RISPETTIVE 
SEDI

16 MER

17 GIO 16,40-19,10 FORMAZIONE PROVE STRUTTURATE 2,30

18 VEN

19 SAB

20 DOM

21 LUN

22 MAR

23 MER

24 GIO

25 VEN

26 SAB

27 DOM

28 LUN

29 MAR

30 MER

31 GIO

TOTALE  ORE 2,30 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

SEDE(artt.27-65 CCNL) extra

ORDINARIE 

ore
attività 

PRIMARIA   tipologia B   
Consigli di Interclasse, etc.

GIORNO



NOVEMBRE 2019

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 VEN

2 SAB

3 DOM

4 LUN

5 MAR

6 MER

7 GIO 16,40-19,10 FORMAZIONE PROVE STRUTTURATE 2,30

8 VEN

9 SAB

10 DOM

11 LUN

12 MAR 16,30 - 18,30 INTERCLASSE CON GENITORI 2,00 2,00 2,00 2,00
RISPETTIVE

SEDI

13 MER 16,30 - 17,30 CONTINUITÀ DOC. EX QUINTE CON DOC.SECONDARIA
RISPETTIVE 

SEDI

14 GIO

15 VEN 16,40-18,40 FORMAZIONE COMPITI AUTENTICI 2,00

16 SAB

17 DOM

18 LUN

19 MAR

20 MER 16,15 - 17,15 CONTINUITÀ DOCENTI CL. 1^ CON DOCENTI  INFANZIA
RISPETTIVE 

SEDI

21 GIO

22 VEN 16,40-17,40 G.L.I. OME

23 SAB S.PATRONO 
MONTICELLI

24 DOM S.PATRONO 
MONTICELLI

25 LUN

26 MAR 16,40 - 18,40 COLLEGIO DOCENTI DI SEGMENTO 2,00 OME

27 MER

28 GIO COLLOQUI GENERALI

29 VEN COLLOQUI GENERALI

30 SAB

TOTALE  ORE 6,30 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

SEDE(artt.27-65 CCNL) extra
attività 

PRIMARIA   tipologia B   
Consigli di Interclasse, etc.

ORDINARIE 

GIORNO ore



DICEMBRE 2019

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 DOM

2 LUN COLLOQUI GENERALI

3 MAR COLLOQUI GENERALI

4 MER

5 GIO COLLOQUI GENERALI

6 VEN
SANTO PATRONO POLAVENO

COLLOQUI GENERALI

7 SAB sospensione lezioni Polaveno

8 DOM

9 LUN

10 MAR

11 MER 16,40-18,40 LAVORO DI GRUPPO PROVE STRUTTURATE

12 GIO

13 VEN sospensione lezioni

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR 16,40 - 18,10 COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 1,30 OME

18 MER

19 GIO 18,00-19,30 presentazione PTOF CLASSI 1 MONTICELLI

20 VEN 18,00-19,30 presentazione PTOF CLASSI 1 OME

21 SAB 10,30-12,00 presentazione PTOF CLASSI 1 POLAVENO

22 DOM

23 LUN VACANZE
NATALIZIE

24 MAR VACANZE
NATALIZIE

25 MER VACANZE
NATALIZIE

26 GIO VACANZE
NATALIZIE

27 VEN VACANZE
NATALIZIE

28 SAB VACANZE
NATALIZIE

29 DOM VACANZE
NATALIZIE

30 LUN VACANZE
NATALIZIE

31 MAR VACANZE
NATALIZIE 30 DOM

VACAN
ZE

NATALI

TOTALE  ORE 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEDEextra
attività 

PRIMARIA
(artt.27-65 CCNL)

ore

ORDINARIE 

  tipologia B   
Consigli di Interclasse, etc.

GIORNO



GENNAIO 2020

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 MER VACANZE
NATALIZIE

2 GIO VACANZE
NATALIZIE

3 VEN VACANZE
NATALIZIE

4 SAB VACANZE
NATALIZIE

5 DOM VACANZE
NATALIZIE

6 LUN VACANZE
NATALIZIE

7 MAR

8 MER

9 GIO

10 VEN

11 SAB

12 DOM

13 LUN

14 MAR

15 MER

16 GIO

17 VEN

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR

22 MER

23 GIO

24 VEN

25 SAB

26 DOM

27 LUN

28 MAR 16,40-18,40 LAVORO DI GRUPPO PROVE STRUTTURATE 2,00

29 MER

30 GIO

31 VEN

TOTALE  ORE 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEDE

ORDINARIE 

(artt.27-65 CCNL) extraGIORNO ore
attività 

PRIMARIA   tipologia B   
Consigli di Interclasse, etc.



FEBBRAIO 2020

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 SAB

2 DOM

3 LUN SCRUTINI OME

4 MAR SCRUTINI OME

5 MER

6 GIO SCRUTINI OME

7 VEN

8 SAB

9 DOM

10 LUN

11 MAR

12 MER

13 GIO 16,30 - 17,30 INFORMAZIONE FAMIGLIE 1,00
RISPETTIVE 

SEDI

14 VEN

15 SAB

16 DOM

17 LUN

18 MAR 16,40-18,40 FORMAZIONE COMPITI AUTENTICI 2,00

19 MER

20 GIO

21 VEN

22 SAB

23 DOM

24 LUN SOSPENSIONE DELLE LEZIONI (CARNEVALE)

25 MAR SOSPENSIONE DELLE LEZIONI (CARNEVALE)

26 MER

27 GIO 16,40-19,10 FORMAZIONE PROVE STRUTTURATE 2,30

28 VEN

29 SAB

TOTALE  ORE 5,30 0,00 0,00 0,00 ##### 0,00

SEDE(artt.27-65 CCNL)
  tipologia B   

Consigli di Interclasse, etc.

extra

ORDINARIE 
attività 

PRIMARIAGIORNO ore



MARZO 2020

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 DOM

2 LUN

3 MAR 16,40-18,40 COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 2,00 OME

4 MER

5 GIO

6 VEN

7 SAB

8 DOM

9 LUN

10 MAR 16,30 - 18,30 INTERCLASSE - SOLO DOCENTI 2,00 2,00 2,00 2,00 OME

11 MER

12 GIO

13 VEN

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR

18 MER

19 GIO

20 VEN

21 SAB

22 DOM

23 LUN COLLOQUI GENERALI

24 MAR COLLOQUI GENERALI

25 MER

26 GIO COLLOQUI GENERALI

27 VEN COLLOQUI GENERALI

28 SAB

29 DOM

30 LUN

31 MAR COLLOQUI GENERALI

TOTALE  ORE 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

SEDE
  tipologia B   

Consigli di Interclasse, etc.
GIORNO ore

attività 

PRIMARIA
(artt.27-65 CCNL) extra

ORDINARIE 



APRILE 2020

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 MER

2 GIO

3 VEN COLLOQUI GENERALI

4 SAB

5 DOM

6 LUN

7 MAR 16,30 - 18,30 INTERCLASSE - SOLO DOCENTI 2,00 2,00 2,00 2,00

8 MER

9 GIO SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

10 VEN SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

11 SAB SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

12 DOM PASQUA

13 LUN SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

14 MAR SOSPENSIONE LEZIONI VACANZE PASQUALI

15 MER

16 GIO

17 VEN

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR 16,40 - 18,40 COLLEGIO DI SEGMENTO 2,00 OME

22 MER

23 GIO

24 VEN

25 SAB ANNIVERSARIO LIBERAZIONE

26 DOM

27 LUN

28 MAR

29 MER

30 GIO

TOTALE  ORE 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

(artt.27-65 CCNL) extraGIORNO ore
attività 

PRIMARIA
SEDE

  tipologia B   
Consigli di Interclasse, etc.

ORDINARIE 



MAGGIO 2020

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 VEN FESTA DEI LAVORATORI

2 SAB

3 DOM

4 LUN

5 MAR 16,30 - 18,30 INTERCLASSE CON GENITORI 2,00 2,00 2,00 2,00
RISPETTIVE

SEDI

6 MER

7 GIO

8 VEN

9 SAB

10 DOM

11 LUN

12 MAR 16,40 - 18,40 COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 2,00 OME

13 MER

14 GIO

15 VEN

16 SAB

17 DOM

18 LUN

19 MAR

20 MER

21 GIO

22 VEN

23 SAB

24 DOM

25 LUN

26 MAR 16,30 - 18,30
PRESENTAZIONE ALUNNI CLASSI 5^

(DOCENTI  CLASSI QUINTE)
RISPETTIVE 

SEDI

27 MER

28 GIO 16,40-18,40 G.L.I. OME

29 VEN

30 SAB

31 DOM

2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

GIORNO
attività 

PRIMARIA   tipologia B   
Consigli di Interclasse, etc.

ore
extra SEDE(artt.27-65 CCNL)

ORDINARIE 



GIUGNO 2020

tip.A 
Collegi

etc.
Ome Monticelli Brione Polaveno

1 LUN SOSPENSIONE DELLE LEZIONI 

2 MAR FESTA DELLA REPUBBLICA

3 MER

4 GIO

5 VEN

6 SAB

7 DOM

8 LUN
TERMINE LEZIONI                                 

SCRUTINI

9 MAR
SCRUTINI

10 MER 9,00 - 11,00

ARCHIVIAZIONE DOCUMENTAZIONE
CONDIVISIONE DOCUMENTI PRODOTTI 

VARIE
2,00

RISPETTIVE 
SEDI

11 GIO 16,00 - 17,00 INFORMAZIONE ALLE FAMIGLIE (TUTTI) 1,00
RISPETTIVE

SEDI

12 VEN INTERCLASSE 2,00 2,00 2,00 2,00
RISPETTIVE

SEDI

13 SAB

14 DOM

15 LUN 9,00-11,00  
 16,15 - 18,15

SISTEMAZIONE SPAZI
PASSAGGIO INFORMAZIONI CON INFANZIA   

2,00
POLAVENO

BRIONE

16 MAR SISTEMAZIONE SPAZI
monticelli

17 MER

18 GIO

19 VEN

20 SAB

21 DOM

22 LUN 16,40 - 18,10  COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 1,30 OME

23 MAR

24 MER

25 GIO

26 VEN

27 SAB

28 DOM

29 LUN

30 MAR

TOTALE  ORE 6,30 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

TOTALE GENERALE 39,50 17,00 17,00 17,00 ##### 0,00

GIORNO extra
ore

attività 

PRIMARIA
SEDE(artt.27-65 CCNL)

  tipologia B   
Consigli di Interclasse, etc.

ORDINARIE 


